[RoNoOvosT]

ELEVATEUR A BALLES






DESCRIPTION DE PIECES ET ACCESSOIRES

POUR CHAINE NO. 55 ET 62
Kunéro Chaine Funéro Chaine
Béf.  Pidce  Description 55 62 Réf. Pidee Description 55 62
\ 27322 Arbre aupport pour roue i dents 0 0 -1 N Bna, de bras pour chute 3 halle 0 0
1 27318 Boulon & téte carré 5/16" ¢ 1/2"HC 0 O R-1 27333 Pointe de déviateur 0 0
3 11313 Roue i chaine 55A6 en acier sur N | N-I 27135 Support de chaine {sabot) 00
roulement & hille B-I 27336 *3" pour chute 3 balle (]
4 1730 Rapaceur 0 90 -1 2130 Chaine no. 55-56HB4 pour section 4' 0 K
§ 21353 Dalle pour ertension 4' 0 0 §-I 27356 Chaine no. 62-58HB4 pour section 4' N 0
3 21352 Dpalle pour estension 8' 0 0 N-I 27338 Chaine no. 55-116AB4 ponr section 8' 0 N
5 251 Dalle pour extension 12 ¢t 0 N-1 27355 Chaine no, §2-116084 pour section §' K 0
3 21350 Dalle pour bage 110 1/2’ 0 ¥ NI 2733 Chaine no, 55-176KB4 pour section 12' 0 N
6 % Perrures de jonction [ N-1 27354 Chaine no. 62-174HB4 pour section 12° N 0
1 mn Boulons en "0* avec écroux 1/4" %C 0 0 ¥-1 1134 Bras d'zrrét pour HPL6B 0 0
8 17328 Attachement no. 55 0 K -1 N4 Base de déviateur P17 0 0
3 17358 Attachement no. 62 R0
9 1329 Attachement no. 55 HB avee crochet ¢ R
9 17359 Attachement no. 62 HB avec crochet N 0
10 P93 Bedresseur de chaine ¢ 0
11 HPlJ Joint 35 deqrées pour section 0 0
inclinde
12 i3 Tendeur avec écroux 3/8" AC 0 0
16 mn Base de moteur 09
17 5td. Rondelle de bloc. & écrour 3/4" BC 0 0O
18 std. Boulon 3/8" x 1" NC avec rondelle, © 0
rondelle de blocage & écrou
19 7306 Courroie - 'V*, 4L420 0 0
20 17305  Poulie - "v', 9 diam, rainure A" 0 O
22 11308 Roue 3 chaire 15472 avec arbre ¢ 0
B-1  27308-h  Roue & chaine 35372 seul 00
3 R Chaine & rouleauz no, 35, 00
85 mailles + 1 maille d'attache
U 21309 Roue 3 chaine 35AL6 avec arbre 0 0
M-I 27309-A  Roue & chaine 3516 seul 0 0
15 §td. Goupille fendve 174" x 1 1/2" 00
pi 7314 Bspacenr 0 0
Hi 1103 Coussinet & billes 6205-285 1 1" 0 0
1 M5 Collet 13/16" 00
£ 21301 Boue A chaine 55C6 avec moyeu 0 X
3 M2 Couvercle 0 0
X} 173 Crochet 4'ancrage avee rondelle 0 90
de blocage & écrou 5/16" NC
B-I 27331 Ressort pour chute de balle 0 0

¥-I = Non-Illustré

4




®/- BASE MP2B AVEC TETE MP12PT62

Chariot MP25




DESCRIPTION BASE (M#2B
ET TETE (MP12Pg6#)

Nunéro Chaine Nunéro
ReE.  Pidee Description 55 62 REf. Pidee Description 0té
b nelt Noteur | HP & montage *CP* 0 0 A M Tige du chassis du haut 1
1 HelS Hoteur 1.5 HP & montage "CP* 00 11 NN Poulie 3* pour chariot MP25 ]
i e Plaque de montage type 'CP* 00 3 M7 C&ble d'acier /4" 1 696* lg |
I R Réducteur c 0 24 27370 Chassis du chariot cdté du haut |
{  std. Gowpille 3 ressort 1/4" 21 1/2° 090 % M Chassis du chariot cbté do bas 1
5 21362 Raceord du réducteur 090 6 217349 freutl pour chariot |
6 std. Vis 6 pans creuz sans téte 0 0 MmN fige du chassis du bas 1
316° diam. 1 1/2" Ig 28 27368 Besieux L 3f4" 1 7" l
T 21361 Arbre de commande ¢ 0 19 1369 Poulie de support des sections l
§ . Hp2B Section de base 4' pour réductenr 0 0 3 175 Koyeu no. 411 complet i
9 21303 Coussinet  billes 6205-2R8 x 1" 0 0
10 27357 Roue 4 chaine 66C6 pour base F 0
1t std. Boulon 3/8" AC 1 3/4" 19 & 0 0
rondelle de hlocage
12 8td, Boulon 3/8" HC x 1" lg & rondelle 0 0
de blocage
13 MP12PY62 Téte 12* pour chaine no. 62 E 0
4 21364 Boulon d'ajustesent de tendeur R0
15 27366  Support de roue i chaine R o
16 27360  Bove & chaine no. 6246 B0
17 21365 Rspaceur 3/4" intérieur o
18 std, Rondelle plate 3/4" intérieur N
19 std. Boulon 3/4" BC 1 4" lg avee écrou B0
3 blocage de nylon
W 063 cler 1y 0 0




iy

sInateasls 7 Iat1ez anod sainirsd-z (01 8 9p suerpPag-7 (g
sga89ep g¢ op wroL~-1 (6 1271 9P sUOIPIS-F (¥
Truay op sixoddng-2 (g 21 °P @323 2p uoIwag-1 (¢
soireq op apind 9p asared-1 (L ;21 °p po1d 9p suOTPLG-Z (7
% °p 9123 °p worpss-~-1 (9 sslfeq op ansrewaad-1 (1 _

*8uo] 2p ,7L 2P anahoauod 39 ‘3uo] 5p ,2¢ SP INIILAITR znod smbaz (atIzIRIN "m._mﬁum.unmm

FANVNWOD INN ¥ADIATE ININWNOD

enzx0y g/1=*"819p 491 121 3P

32303 Z/1=°"819P ,%2 . 5383 9P UOIP9S (g
n P/E = «+31 op spatd 0% . _ as101 /g =31 9p ,2¢ _
" 1 = ¢ 81 3p spaid 09 : A 8 9P
" 1 = ¢-81 op spatd 08 & .g3ns anajoW STrersowIsieT GOt (s
?3103 Z/1-1 = ‘ ‘31 @p spe1d Q01 |_ ’
) v

: op [rusj anod INsIOW

¢« 21'Po1d ap uorIdas (T

01/ SIN3IBADI2 2

spadap g¢ op WL (6

T Ia1{22 Inod saInixag (gf
.ﬁw ap P Op 91331 2p uo1dag (9
PI1BIDp LIIDTUL

,z1'patd op uomnas (2 S3I1BTP3 WIBIUL SUOIIG (§ WoT1595 (s

sa11eq 9p InaIetAnd () 1tusy op 3xoddng (8 selleq 9p SpInd (L

*TINTJI I ¥OTLOCANOD NN NNWH..—.H.HD, SNOA INDSYOT
*IIINOW VT ENS LOAVH NIF ¥MNHELONW T YT TIVISNI S¥NOrNOL ADNIIFIFHL 34 (1

e ————————

*ONI ISOAONQOYd SITYANIHOVW STT : ¥vd IFUIFDOONS NOILVTIVISNI




IDTITIDA

uoTIETIDSag

21eg

23e]d

ZautTssag

21 Buwy,
200071
STOIL
ateIzuPy
DURISTON

SHE1

| 4yn0d Yo

79y > ,




	Retour index Manuels en PDF
	COMPOSANTES
	BASE ET TETE
	MP16B CHUTE A BALLES

